iblvi, fub Hypotheca rerum noftrarum promittimus. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum noftrum prxfentibus eft appenfum. T>af apud
Tleyden, tertio Iduum O&obris, Anno Domini miliefimo ducentefimo 1293.

nonagefimo tertio.

XVII. Libellus in Caufa ^Dilapidationis, ex parte Epifcopi j ubi qui Dilapida-

dilapidavit, ad aliam Sedem Epifcopalem tranflatus fuit, et inter vi- J*Jl
<vos eji. rOCo

Libellus.

IN Dei Nomine Amen. CoramVobis, Venerabili et Egregio L/"V"\J,
Viro, Domino Roberto Wyfeman, Milite et Legum Do&ore, Ex Mtogr'

Almse Curise Cantuarienfis, de Arcubus London, Officiale principali,

legitime conftituto, veftrove Surrogato, aut alio Judice, in hac parte,

competente quocunque, Pars reverendi in Chrifto Patris etDomini,
Domini Georgii, Permiffione divina Ciceftrenfis Epifcopi moderni,

ac nuper Epifcopi Landavenfis, contra et adverfus reverendum in

Chrifto Patrem et Dominum, Dominum Francifcum, divina etiam

Permiffione Herefbrdienfem Epifcopum modernum, ac contra quem-
cunque alium, five quofcunque alios, coram Vobis, pro eodem, in

Judicio legitime intervenientem, fcu intervenientes, per viam Que-
relae ac Vobis in hac parte querelando, omnibus meiioribus et effica-

cioribus via, modo et Juris forma, necnon ad omnem quemcunque
Juris effechim, exinde quovifmodo fequi valentem, dicit, allegat, et

in his fcriptis in Jure proponit, articulatim, prout iequitur ; videlicet.

1. Imprimis, 6)iibd prsefatus reverendus Pater ac Dominus, Domi-
nus Georgius, permiffione divina, Ciceftrenfis Epifcopus modernus, ac

nuper Epifcopus Landavenfts, di&um Epiicopatnm, five Sedem Epifco-
palem Landavenfem prasdi&am, citra Tranflationem reverendi Patris

Domini Francifci, nuper Epifcopi et Paftoris ibidem, ad Epifcopatum,
five Sedem Epifcopalem Herefbrdienfem pnedi&am, videlicet, undecimo
die Menfis Julii Anno Domini Millefimo fexcentefimo decimo oclavo, ant

eo circiter, cum liiis Juribus, palatiis, praeeminentiis, poflbflionibns, ac

D 2 aliis
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aliis Juribus et Emolumentis, ac pertinentiis univerfis (munificentia II-

luftriiiimi in Chrifto Principis Domini noftri, Domini Jacobi, Dei gratia,

Angliae, Scotise, Francias et Hibernia: Regis, fidei Defenibris, Stc. me-
Lncllus. diante) rite, legitime ct canonice aiTecutus, et in eodem Epifcopatu
L/"V~\J inthronizatus fuit ; eundemque Epifcopatum, five Sedem et Dignitatem

Epiicopalem Landavenfem pra^dictam, fic (ut pra^fertur) afTecutam, a

diclo duodecimo die Menfis Julii, Anno Domini Millefimo iexcentefimo